
CONCELLO DE ARZÚA

Rúa de Santiago, 2,  .... .
15810 Arzúa,...................
A Coruña........................
Teléfono:981 50 00 00...

Descrición Decreto: DECRETO DE APROBACIÓN DA LISTA DE CRIANZAS
ADMITIDAS EN XOGARZÚA 2024

DON  DANIEL  MOSCOSO  SIXTO  TERCEIRO  TENENTE  DE  ALCALDE  DO
CONCELLO DE ARZÚA (A CORUÑA)

Visto que o 10 de maio publicouse no Boletín Oficial da Provincia as BASES DO PROGRAMA
DE CONCILIACIÓN: XOGARZÚA 2024, cun prazo de presentación de solicitudes de dez días
naturais, contados desde o seguinte ao do anuncio da convocatoria e publicación das bases no
Boletín Oficial da Provincia.

Que en dita bases, entre os criterios de selección, se estipulaba que no caso de que haxa máis
solicitudes que prazas nos grupos estes serán os criterios de adscrición de praza. 

 O criterio técnico das profesionais do CIM, en situacións especiais. 

 Que a crianza estea empadroada en Arzúa e súa familia se atope nalgún dos seguintes
supostos: familias numerosas, familias monoparentais, vítimas de violencia de xénero e
doutras formas de violencia  contra  a muller,  mulleres  en situación de desemprego de
longa duración, mulleres maiores de 45 anos ou unidades familiares en que existan outras
cargas relacionadas cos coidados. 

 Que  a  crianza  estea  empadroada  en  Arzúa,  e  ambos  proxenitores  ou  a  familia
monoparental traballen no período no que se inscribe. 

 O resto de solicitudes. 

Dentro de cada grupo que corresponda a un criterio determinado realizarase o listado en función
do nivel de ingresos anuais per cápita da unidade familiar, ordeado de menor a maior.

A vista do informe asinado o día 04/06/2024 polo técnico de igualdade e director do Centro de
Información  ás  Mulleres  do  Concello  de  Arzúa,  departamento  responsable  da  xestión  do
programa de conciliación “XogArzúa”.

Visto o decreto 501/2023 de data 13/07/2023 no que se acordou efectuar a favor dos sres/as.
concelleiros/as as seguintes delegacións xenéricas correspondentes ás áreas e/ou materias que se
relacionan: “Delegación xenérica para o terceiro Tenente de Alcalde Daniel Moscoso Sixto con
sinatura de actos con efectos a terceiros sendo concelleiro delegado de Xuventude e Infancia,
Medioambiente e Benestar Animal, Participación veciñal e transparencia, Facenda e contratación
( coordinación contratación), Igualdade, Normalización Lingüística e Patrimonio. 

Documento  electrónico  asinado  dixitalmente  cuxa  integridade  garántese  mediante  cotexo  na  Sede
Electrónica deste Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe.
(artigo 42.b da Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)
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CONCELLO DE ARZÚA

Rúa de Santiago, 2,  .... .
15810 Arzúa,...................
A Coruña........................
Teléfono:981 50 00 00...

Estas  delegacións  conlevan a  dirección organizativa  e  funcional  das  concellarías  así  como a
sinatura de documentos necesarios en relación cós seus cometidos e funcións incluíndo actos
administrativos resolutorios. 

As  delegacións  xenéricas  acordadas  no  apartado  anterior,  suxeitaranse  ao  seguinte  réxime
xurídico: 

1.- As facultades que se delegan son todas as que sexan de competencia da alcaldía presidencia
comprendidas dentro de estes servizos, a excepción das indelegables segundo o artigo 21.3 da
Lei  7/1985,  de 2 de abril,  e  a  excepción das delegadas  na Xunta de Goberno ou atribuídas
expresamente a outros órganos de goberno do Concello,  e abarcará a facultade de dirixir  os
servizos correspondentes e xestionalos en xeral, incluíndo a facultade de resolver mediante actos
administrativos que afecten a terceiros pero non a aprobación facturas/recoñecemento de gastos
nin a ordeación pagos”. 

Polo presente decreto e en uso das facultades outorgadas legalmente,

RESOLVO: 

PRIMEIRO.- Aprobar a seguinte lista definitiva de persoas admitidas coas seguintes quendas:

Nº de rexistro de
solicitude

DNI NAI /
PAI /

TITOR/A
LEGAL 1:  

DNI NAI /
PAI /

TITOR/A
LEGAL 2:  

Q
1

Q
2

Q
3

Q
4

Q
5

Q
6

Q
7

Q
8

Q
9

Q
10

Q
11

T
A

X
A

202400000000809 ***6168** - SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI 66,55

202400000000810 ***6168** - SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI 66,55

202400000000945 ***9682** - - SI SI SI - - - - - - - 18,15

202400000000881 ***9682** - - SI SI SI - - - - - - - 18,15

202499900000797 ***3022** - - SI SI SI - - SI SI SI - - 36,30

202400000000925 ***2231** - SI SI SI SI SI SI - SI SI SI SI 60,50

202400000000823 ***0791** ***4554** SI SI SI SI SI SI - - - - SI 0,00

202400000000825 ***0791** ***4554** SI SI SI SI SI SI - - - - SI 0,00

202400000000870 ***2299** ***2427** SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI 66,55

202400000000878 ***0056** ***0194** - - - - - - SI SI SI SI - 24,20

202400000000893 ***9046** - - SI SI SI SI SI SI SI - - - 42,35

202400000000790 ***3711** - - SI - - - SI SI - - SI - 24,20

202400000000866 ***2283** ***6806** - SI SI SI SI SI - - - - - 60,50

202400000000876 ***4301** ***3673** - SI SI SI SI SI SI SI - - - 84,70

202499900000776 ***2514** ***4661** - SI - SI - SI SI - - - - 24,20

Documento  electrónico  asinado  dixitalmente  cuxa  integridade  garántese  mediante  cotexo  na  Sede
Electrónica deste Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe.
(artigo 42.b da Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)
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CONCELLO DE ARZÚA

Rúa de Santiago, 2,  .... .
15810 Arzúa,...................
A Coruña........................
Teléfono:981 50 00 00...

Nº de rexistro de
solicitude

DNI NAI /
PAI /

TITOR/A
LEGAL 1:  

DNI NAI /
PAI /

TITOR/A
LEGAL 2:  

Q
1

Q
2

Q
3

Q
4

Q
5

Q
6

Q
7

Q
8

Q
9

Q
10

Q
11

T
A

X
A

202400000000919 ***9468** ***1141** SI SI SI SI SI SI SI SI - - - 96,80

202400000000920 ***9468** ***1141** SI SI SI SI SI SI SI SI - - - 96,80

202400000000884 ***0095** ***4566** - - - - - - SI SI SI SI SI 30,25

202499900000782 ***1948** ***2756** SI SI SI - - - SI - SI SI SI 84,70

202400000000902 ***1650** ***9637** - SI SI - - - - - - - - 24,20

202400000000844 ***7178** ***3234** - SI SI SI SI SI - - SI SI SI 48,40

202400000000845 ***7178** ***3234** - SI SI SI SI SI - - SI SI SI 48,40

202400000000793 ***1181** ***9754** - SI SI SI SI SI - - SI SI - 84,70

202400000000780 ***3512** ***8998** SI SI SI - - - - - SI SI SI 36,30

202400000000781 ***3512** ***8998** SI SI SI - - - - - SI SI SI 36,30

202400000000882 ***3833** ***3601** - SI SI - - - - - - - - 24,20

202499900000781 ***8488** ***9438** - - - - SI SI SI SI SI SI - 72,60

202499900000788 ***6379** ***2018** SI SI SI SI SI SI SI - - - SI 96,80

202400000000905 ***9281** ***8835** - SI SI - - - SI - - - - 36,30

202400000000906 ***9281** ***8835** - SI SI - - - SI - - - - 36,30

202400000000843 ***1463** - - SI SI SI - - - - - - - 36,30

202400000000922 ***3733** - SI - SI - SI - - - - - - 18,15

202400000000851 ***2597** ***9903** - - - - - SI SI SI SI SI - 60,50

202400000000804 ***8440** ***1319** - SI SI SI SI - - - - - - 48,40

202400000000821 ***2050** ***9014** - SI SI SI SI - - - - - SI 30,25

202400000000903 ***4506** ***5106** SI - SI SI SI - - - - - - 24,20

202400000000904 ***4506** ***5106** SI - SI SI SI - - - - - - 24,20

202400000000923 ***0766** ***9637** - SI SI SI - - - - - - - 36,30

202400000000918 ***9771** - - SI SI SI - - - - - - - 18,15

202499900000734 ***1967** ***3117** SI - SI - - - - - SI SI SI 60,50

202400000000869 ***4008** ***3279** SI SI SI SI SI SI SI - - - - 42,35

202499900000762 ***9825** ***3973** - SI SI SI SI - - - - - - 48,40

202499900000778 ***9825** ***3973** - SI SI SI SI - - - - - - 48,40

202400000000797 ***8715** ***6340** SI SI SI SI SI SI - - - - SI 84,70

202400000000867 ***9827** ***9905** SI SI SI SI SI SI SI - SI SI SI 121,00

202499900000770 ***2648** ***9213** - SI SI SI SI SI SI SI - - - 84,70

202499900000771 ***2648** ***9213** - SI SI SI SI SI SI SI - - - 84,70

202400000000798 ***9139** ***6885** - - SI - SI - - SI - - - 36,30

Documento  electrónico  asinado  dixitalmente  cuxa  integridade  garántese  mediante  cotexo  na  Sede
Electrónica deste Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe.
(artigo 42.b da Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)
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CONCELLO DE ARZÚA

Rúa de Santiago, 2,  .... .
15810 Arzúa,...................
A Coruña........................
Teléfono:981 50 00 00...

Nº de rexistro de
solicitude

DNI NAI /
PAI /

TITOR/A
LEGAL 1:  

DNI NAI /
PAI /

TITOR/A
LEGAL 2:  

Q
1

Q
2

Q
3

Q
4

Q
5

Q
6

Q
7

Q
8

Q
9

Q
10

Q
11

T
A

X
A

202499900000764 ***9898** ***6183** - - - - - SI SI SI SI SI SI 72,60

202400000000873 ***0229** ***0063** SI SI SI - SI SI - - - - - 60,50

202400000000871 ***0229** ***0063** SI SI SI - SI SI - - - - - 60,50

202400000000917 ***4944** ***4738** - - SI SI SI SI SI SI SI SI - 96,80

202400000000864 ***3430** ***9393** - SI SI SI SI SI - - - - - 60,50

202400000000914 ***1195** ***6218** - SI SI SI SI - SI SI SI SI - 96,80

202400000000915 ***1195** ***6218** - SI SI SI SI - SI SI SI SI - 96,80

202400000000853 ***3192** ***2163** - - SI SI SI SI SI SI SI SI - 96,80

202400000000880 ***3799** ***4458** - SI SI SI SI SI - - - - - 60,50

202400000000921 ***3503** ***2937** SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI 133,10

202499900000787 ***4182** ***4843** SI SI SI - - - - - SI SI SI 72,60

202499900000755 ***1612** ***0194** SI SI SI SI - - SI SI SI SI - 96,80

202400000000859 ***5055** ***0141** - - SI SI SI SI SI - - - - 60,50

202400000000860 ***5055** ***0141** - - SI SI SI SI SI - - - - 60,50

202400000000874 ***3361** ***3238** - SI SI SI SI - - - - - - 48,40

202400000000875 ***3361** ***3238** - SI SI SI SI - - - - - - 48,40

202400000000807 ***0594** ***0326** SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI 133,10

202400000000806 ***0708** ***1083** SI SI SI - - SI SI - SI SI SI 96,80

202400000000865 ***0169** ***3211** SI SI SI SI SI SI - - - - - 72,60

202400000000800 ***0094** ***9152** SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI - 121,00

202400000000801 ***0094** ***9152** SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI - 121,00

202400000000822 ***0057** ***1792** SI - SI - SI - - - - - SI 48,40

202400000000787 ***4211** ***9174** SI SI SI - - - SI SI SI SI SI 96,80

202400000000788 ***4211** ***9174** SI SI SI - - - SI SI SI SI SI 96,80

202400000000863 ***9205** ***0363** SI SI - - SI - - - - SI SI 60,50

202400000000829 ***7066** ***0394** - SI SI SI SI - - - - - - 48,40

202400000000862 ***3553** ***2703** - SI SI SI SI SI - - - - - 60,50

202400000000888 ***5319** ***0623** - SI SI SI - - - - SI SI - 60,50

202400000000896 ***4499** ***3885** - - - - - SI SI - - - - 24,20

202400000000833 ***3091** ***5380** - SI SI SI SI SI SI - - - - 72,60

202400000000836 ***0364** ***6053** - SI SI SI SI - - - - - - 48,40

202400000000907 ***0465** ***3090** SI - SI - SI - SI - SI - SI 72,60

202400000000908 ***0465** ***3090** SI - SI - SI - SI - SI - SI 72,60

Documento  electrónico  asinado  dixitalmente  cuxa  integridade  garántese  mediante  cotexo  na  Sede
Electrónica deste Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe.
(artigo 42.b da Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)
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CONCELLO DE ARZÚA

Rúa de Santiago, 2,  .... .
15810 Arzúa,...................
A Coruña........................
Teléfono:981 50 00 00...

Nº de rexistro de
solicitude

DNI NAI /
PAI /

TITOR/A
LEGAL 1:  

DNI NAI /
PAI /

TITOR/A
LEGAL 2:  

Q
1

Q
2

Q
3

Q
4

Q
5

Q
6

Q
7

Q
8

Q
9

Q
10

Q
11

T
A

X
A

202400000000849 ***0465** ***4107** - SI SI SI SI SI SI SI - - - 84,70

202400000000910 ***3095** ***0352** - SI SI SI SI - - - - - - 48,40

202400000000911 ***3095** ***0352** - SI SI SI SI - - - - - - 48,40

202400000000808 ***6212** ***2648** - - SI SI SI SI SI SI SI SI - 96,80

202400000000794 ***4662** ***4688** - - SI SI SI SI SI SI SI SI SI 108,90

202400000000828 ***8082** ***3389** - SI SI - - - - - - - - 24,20

202400000000928 ***1058** ***0466** SI SI SI SI SI SI - - - - - 72,60

202400000000812 ***4805** ***3277** SI SI SI SI SI SI SI SI SI - - 108,90

202400000000929 ***3420** ***2804** - SI SI - - - - - - - - 24,20

202400000000930 ***3420** ***2804** - SI SI - - - - - - - - 24,20

202400000000856 ***0990** ***2803** SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI 133,10

202400000000855 ***2750** ***4006** SI SI SI - - - SI SI - - SI 72,60

202400000000897 ***3641** ***4029** - - - - - SI SI - - - - 24,20

202400000000811 ***5256** ***4935** SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI 133,10

202400000000848 ***0229** ***3918** - SI SI SI SI SI - - - - - 60,50

202400000000924 ***0863** ***4885** - SI SI SI SI SI - - - - - 60,50

202400000000898 ***9999** ***4244** SI SI SI SI - - SI - - - - 60,50

202400000000899 ***9999** ***4244** SI SI SI SI - - SI - - - - 60,50

202400000000805 ***4606** ***3715** - SI SI SI SI SI - - - - - 60,50

202400000000879 ***4606** ***3715** - SI R* - - - - - - - - 12,10

202400000000803 ***1779** ***3145** - - R* SI SI SI SI SI SI SI - 84,70

202400000000834 ***4231** ***1083** - SI R* SI SI SI SI SI - - - 72,60

202400000000791 ***7958** ***2009** SI SI R* - SI SI SI SI SI SI SI 108,90

202400000000883 ***4100** ***3612** - SI R* - - - - - - - - 12,10

202400000000846 ***4765** ***9374** SI SI R* SI SI SI SI SI SI SI SI 121,00

202400000000847 ***4765** ***9374** SI SI R* SI SI SI SI SI SI SI SI 121,00

202400000000792 ***7536** ***8687** SI SI R* SI SI SI SI SI SI SI SI 121,00

202400000000824 ***6114** ***6521** - SI R* SI SI SI - - - - - 48,40

202400000000916 ***5414** ***3183** - SI R* SI SI SI - - - - - 48,40

202400000000926 ***3410** ***3186** - - - - - SI SI - - SI SI 48,40

202400000000927 ***3410** ***3186** - - - - - SI SI - - SI SI 48,40

202400000000909 ***4327** ***4236** SI - - SI SI SI - - - - - 48,40

202400000000814 ***0093** ***1320** - - R* SI SI SI - - - - SI 48,40

Documento  electrónico  asinado  dixitalmente  cuxa  integridade  garántese  mediante  cotexo  na  Sede
Electrónica deste Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe.
(artigo 42.b da Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)
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CONCELLO DE ARZÚA

Rúa de Santiago, 2,  .... .
15810 Arzúa,...................
A Coruña........................
Teléfono:981 50 00 00...

Nº de rexistro de
solicitude

DNI NAI /
PAI /

TITOR/A
LEGAL 1:  

DNI NAI /
PAI /

TITOR/A
LEGAL 2:  

Q
1

Q
2

Q
3

Q
4

Q
5

Q
6

Q
7

Q
8

Q
9

Q
10

Q
11

T
A

X
A

202400000000827 ***3389** ***3155** SI SI R* SI SI SI SI SI - - SI 96,80

202400000000835 ***0231** ***0222** SI SI R* SI SI SI - - - - SI 72,60

202400000000819 ***1699** ***3371** SI R* R* SI SI - - - - - - 36,30

202400000000861 ***4807** ***4917** SI R* R* - - SI R* - - - SI 36,30

202400000000842 ***0581** ***8466** - R* R* R* - SI R* - SI - - 24,20

202400000000912 ***2779** ***5910** - - R* R* SI - - - - - - 12,10

202400000000868 ***0230** ***4524** - R* R* R* R* - - - - - - 0,00

202400000000839 ***9729** ***0354** - R* R* R* R* - - - - - SI 12,10

202400000000854 ***0127** ***4214** SI R* - - - - - - - - SI 24,20

202400000000900 ***2994** ***3344** SI R* - - - - - - - - - 12,10

202499900000746 ***2826** ***3858** - - - R* R* SI - - R* SI - 24,20

202499900000746 ***2826** ***3858** - - - R* R* SI - - R* R* - 12,10

202400000000889 ***1556** ***3352** - R* R* R* - - - - - - - 0,00

202499900000808 ***2103** ***0189** SI R* R* R* R* SI R* SI R* R* SI 48,40

202499900000808 ***2103** ***0189** SI R* R* R* R* SI R* SI R* R* R* 36,30

202400000000778 ***9999** ***4671** SI R* - R* R* - - - - - - 12,10

202400000000777 ***9999** ***4671** SI - R* R* R* - - - - - - 12,10

202499900000784 ***3436** ***9861** - - - - - SI R* - R* R* R* 12,10

202400000000799 ***2749** ***2347** SI R* R* R* - - - - - - R* 12,10

202400000000840 ***2326** ***6530** SI R* R* R* - - - - - - - 12,10

202400000000841 ***2326** ***6530** SI R* R* R* - - - - - - - 12,10

202400000000931 ***7471** ***1567** - - - - R* SI R* - - - - 12,10

202400000000890 ***4202** ***3461** - R* R* - - - R* - - - - 0,00

202400000000891 ***4202** ***3461** - R* R* - - - R* - - - - 0,00

202400000000885 ***2786** ***3799** - - R* R* R* SI R* SI R* R* - 24,20

202400000000887 ***3106** ***0621** - - - - R* - - - R* R* - 0,00

202400000000832 ***7596** ***3459** - R* R* R* R* - - - - - - 0,00

202400000000838 ***7596** ***3459** - R* R* R* R* - - - - - - 0,00

202400000000852 ***3647** ***4552** - R* R* R* - - - - - - - 0,00

202499900000805 ***4437** ***2503** - R* R* - - - - - - R* - 0,00

202499900000805 ***4437** ***2503** - - R* - - - - - - R* - 0,00

202400000000816 ***0334** ***0652** SI R* R* R* R* SI R* SI R* R* R* 36,30

202499900000789 ***2308** ***5574** - - - - - - R* SI R* R* - 12,10

Documento  electrónico  asinado  dixitalmente  cuxa  integridade  garántese  mediante  cotexo  na  Sede
Electrónica deste Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe.
(artigo 42.b da Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)
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CONCELLO DE ARZÚA

Rúa de Santiago, 2,  .... .
15810 Arzúa,...................
A Coruña........................
Teléfono:981 50 00 00...

Nº de rexistro de
solicitude

DNI NAI /
PAI /

TITOR/A
LEGAL 1:  

DNI NAI /
PAI /

TITOR/A
LEGAL 2:  

Q
1

Q
2

Q
3

Q
4

Q
5

Q
6

Q
7

Q
8

Q
9

Q
10

Q
11

T
A

X
A

202499900000785 ***0058** ***4226** - R* R* R* R* SI - - - - - 12,10

202499900000786 ***0058** ***4226** - R* R* R* R* SI - - - - - 12,10

202400000000877 ***0229** ***2848** - R* R* R* R* - - - - - - 0,00

202400000000886 ***2786** ***3934** - - R* R* R* SI R* SI R* R* - 24,20

202499900000742 ***0771** ***6182** - R* - R* - - - - - - - 0,00

202499900000800 ***3673** ***3559** - - - R* - - - SI R* - - 12,10

202499900000803 ***2650** ***8512** SI - - - - - - - - - R* 12,10

202499900000783 ***3251** ***1928** - - - - - - - - - - R* 0,00

202499900000802 ***3251** ***1928** - - - - - - - - - - R* 0,00

202400000000857 ***2265** ***8583** - - - - R* R* - - - - - 0,00

202400000000858 ***2265** ***8583** - - - - R* R* - - - - - 0,00
*R = Reserva 

SEGUNDO.- Aprobar as seguintes listas de reserva para cada unha das quendas:

LISTA DE RESERVA DA QUENDA 2

Nº
Nº de rexistro de

solicitude DNI NAI/PAI/ TITOR/A LEGAL 1: DNI NAI/PAI/ TITOR/A LEGAL 2:

1 202400000000819 ***1699** ***3371**
2 202400000000861 ***4807** ***4917**
3 202400000000842 ***0581** ***8466**
4 202400000000868 ***0230** ***4524**
5 202400000000839 ***9729** ***0354**
6 202400000000854 ***0127** ***4214**
7 202400000000900 ***2994** ***3344**
8 202400000000889 ***1556** ***3352**
9 202499900000808 ***2103** ***0189**

10 202499900000808 ***2103** ***0189**
11 202400000000778 ***9999** ***4671**
12 202400000000799 ***2749** ***2347**
13 202400000000840 ***2326** ***6530**
14 202400000000841 ***2326** ***6530**
15 202400000000890 ***4202** ***3461**
16 202400000000891 ***4202** ***3461**
17 202400000000832 ***7596** ***3459**
18 202400000000838 ***7596** ***3459**
19 202400000000852 ***3647** ***4552**
20 202499900000805 ***4437** ***2503**

Documento  electrónico  asinado  dixitalmente  cuxa  integridade  garántese  mediante  cotexo  na  Sede
Electrónica deste Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe.
(artigo 42.b da Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)
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CONCELLO DE ARZÚA

Rúa de Santiago, 2,  .... .
15810 Arzúa,...................
A Coruña........................
Teléfono:981 50 00 00...

LISTA DE RESERVA DA QUENDA 2

Nº
Nº de rexistro de

solicitude DNI NAI/PAI/ TITOR/A LEGAL 1: DNI NAI/PAI/ TITOR/A LEGAL 2:

21 202400000000816 ***0334** ***0652**
22 202499900000785 ***0058** ***4226**
23 202499900000786 ***0058** ***4226**
24 202400000000877 ***0229** ***2848**
25 202499900000742 ***0771** ***6182**

LISTA DE RESERVA DA QUENDA 3

Nº
Nº de rexistro de

solicitude DNI NAI/PAI/ TITOR/A LEGAL 1: DNI NAI/PAI/ TITOR/A LEGAL 2: 

1 202400000000879 ***4606** ***3715**
2 202400000000803 ***1779** ***3145**
3 202400000000834 ***4231** ***1083**
4 202400000000791 ***7958** ***2009**
5 202400000000883 ***4100** ***3612**
6 202400000000846 ***4765** ***9374**
7 202400000000847 ***4765** ***9374**
8 202400000000792 ***7536** ***8687**
9 202400000000824 ***6114** ***6521**

10 202400000000916 ***5414** ***3183**
11 202400000000814 ***0093** ***1320**
12 202400000000827 ***3389** ***3155**
13 202400000000835 ***0231** ***0222**
14 202400000000819 ***1699** ***3371**
15 202400000000861 ***4807** ***4917**
16 202400000000842 ***0581** ***8466**
17 202400000000912 ***2779** ***5910**
18 202400000000868 ***0230** ***4524**
19 202400000000839 ***9729** ***0354**
20 202400000000889 ***1556** ***3352**
21 202499900000808 ***2103** ***0189**
22 202499900000808 ***2103** ***0189**
23 202400000000777 ***9999** ***4671**
24 202400000000799 ***2749** ***2347**
25 202400000000840 ***2326** ***6530**
26 202400000000841 ***2326** ***6530**
27 202400000000890 ***4202** ***3461**
28 202400000000891 ***4202** ***3461**
29 202400000000885 ***2786** ***3799**
30 202400000000832 ***7596** ***3459**
31 202400000000838 ***7596** ***3459**
32 202400000000852 ***3647** ***4552**
33 202499900000805 ***4437** ***2503**
34 202499900000805 ***4437** ***2503**
35 202400000000816 ***0334** ***0652**
36 202499900000785 ***0058** ***4226**

Documento  electrónico  asinado  dixitalmente  cuxa  integridade  garántese  mediante  cotexo  na  Sede
Electrónica deste Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe.
(artigo 42.b da Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)
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CONCELLO DE ARZÚA

Rúa de Santiago, 2,  .... .
15810 Arzúa,...................
A Coruña........................
Teléfono:981 50 00 00...

LISTA DE RESERVA DA QUENDA 3

Nº
Nº de rexistro de

solicitude DNI NAI/PAI/ TITOR/A LEGAL 1: DNI NAI/PAI/ TITOR/A LEGAL 2: 

37 202499900000786 ***0058** ***4226**
38 202400000000877 ***0229** ***2848**
39 202400000000886 ***2786** ***3934**

LISTA DE RESERVA DA QUENDA 4

Nº
Nº de rexistro de

solicitude DNI NAI/PAI/ TITOR/A LEGAL 1: DNI NAI/PAI/ TITOR/A LEGAL 2: 

1 202400000000842 ***0581** ***8466**
2 202400000000912 ***2779** ***5910**
3 202400000000868 ***0230** ***4524**
4 202400000000839 ***9729** ***0354**
5 202499900000746 ***2826** ***3858**
6 202499900000746 ***2826** ***3858**
7 202400000000889 ***1556** ***3352**
8 202499900000808 ***2103** ***0189**
9 202499900000808 ***2103** ***0189**

10 202400000000778 ***9999** ***4671**
11 202400000000777 ***9999** ***4671**
12 202400000000799 ***2749** ***2347**
13 202400000000840 ***2326** ***6530**
14 202400000000841 ***2326** ***6530**
15 202400000000885 ***2786** ***3799**
16 202400000000832 ***7596** ***3459**
17 202400000000838 ***7596** ***3459**
18 202400000000852 ***3647** ***4552**
19 202400000000816 ***0334** ***0652**
20 202499900000785 ***0058** ***4226**
21 202499900000786 ***0058** ***4226**
22 202400000000877 ***0229** ***2848**
23 202400000000886 ***2786** ***3934**
24 202499900000742 ***0771** ***6182**
25 202499900000800 ***3673** ***3559**

LISTA DE RESERVA DA QUENDA 5

Nº
Nº de rexistro de

solicitude DNI NAI/PAI/ TITOR/A LEGAL 1: DNI NAI/PAI/ TITOR/A LEGAL 2: 

1 202400000000868 ***0230** ***4524**
2 202400000000839 ***9729** ***0354**
3 202499900000746 ***2826** ***3858**
4 202499900000746 ***2826** ***3858**
5 202499900000808 ***2103** ***0189**
6 202499900000808 ***2103** ***0189**
7 202400000000778 ***9999** ***4671**
8 202400000000777 ***9999** ***4671**

Documento  electrónico  asinado  dixitalmente  cuxa  integridade  garántese  mediante  cotexo  na  Sede
Electrónica deste Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe.
(artigo 42.b da Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)

C
V
D
:
 
A
Y
b
o
N
d
D
H
f
O
R
r
c
x
F
l
T
V
4
/

V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
n
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
o
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.



CONCELLO DE ARZÚA

Rúa de Santiago, 2,  .... .
15810 Arzúa,...................
A Coruña........................
Teléfono:981 50 00 00...

LISTA DE RESERVA DA QUENDA 5

Nº
Nº de rexistro de

solicitude DNI NAI/PAI/ TITOR/A LEGAL 1: DNI NAI/PAI/ TITOR/A LEGAL 2: 

9 202400000000931 ***7471** ***1567**
10 202400000000885 ***2786** ***3799**
11 202400000000887 ***3106** ***0621**
12 202400000000832 ***7596** ***3459**
13 202400000000838 ***7596** ***3459**
14 202400000000816 ***0334** ***0652**
15 202499900000785 ***0058** ***4226**
16 202499900000786 ***0058** ***4226**
17 202400000000877 ***0229** ***2848**
18 202400000000886 ***2786** ***3934**
19 202400000000857 ***2265** ***8583**
20 202400000000858 ***2265** ***8583**

LISTA DE RESERVA DA QUENDA 6

Nº
Nº de rexistro de

solicitude DNI NAI/PAI/ TITOR/A LEGAL 1: DNI NAI/PAI/ TITOR/A LEGAL 2: 

1 202400000000857 ***2265** ***8583**
2 202400000000858 ***2265** ***8583**

LISTA DE RESERVA DA QUENDA 7

Nº
Nº de rexistro de

solicitude DNI NAI/PAI/ TITOR/A LEGAL 1: DNI NAI/PAI/ TITOR/A LEGAL 2: 

1 202400000000861 ***4807** ***4917**
2 202400000000842 ***0581** ***8466**
3 202499900000808 ***2103** ***0189**
4 202499900000808 ***2103** ***0189**
5 202499900000784 ***3436** ***9861**
6 202400000000931 ***7471** ***1567**
7 202400000000890 ***4202** ***3461**
8 202400000000891 ***4202** ***3461**
9 202400000000885 ***2786** ***3799**

10 202400000000816 ***0334** ***0652**
11 202499900000789 ***2308** ***5574**
12 202400000000886 ***2786** ***3934**

LISTA DE RESERVA DA QUENDA 9

Nº
Nº de rexistro de

solicitude DNI NAI/PAI/ TITOR/A LEGAL 1: DNI NAI/PAI/ TITOR/A LEGAL 2: 

1 202499900000746 ***2826** ***3858**
2 202499900000746 ***2826** ***3858**
3 202499900000808 ***2103** ***0189**
4 202499900000808 ***2103** ***0189**
5 202499900000784 ***3436** ***9861**
6 202400000000885 ***2786** ***3799**

Documento  electrónico  asinado  dixitalmente  cuxa  integridade  garántese  mediante  cotexo  na  Sede
Electrónica deste Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe.
(artigo 42.b da Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)
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CONCELLO DE ARZÚA

Rúa de Santiago, 2,  .... .
15810 Arzúa,...................
A Coruña........................
Teléfono:981 50 00 00...

LISTA DE RESERVA DA QUENDA 9

Nº
Nº de rexistro de

solicitude DNI NAI/PAI/ TITOR/A LEGAL 1: DNI NAI/PAI/ TITOR/A LEGAL 2: 

7 202400000000887 ***3106** ***0621**
8 202400000000816 ***0334** ***0652**
9 202499900000789 ***2308** ***5574**

10 202400000000886 ***2786** ***3934**
11 202499900000800 ***3673** ***3559**

LISTA DE RESERVA DA QUENDA 10

Nº
Nº de rexistro de

solicitude DNI NAI/PAI/ TITOR/A LEGAL 1: DNI NAI/PAI/ TITOR/A LEGAL 2: 

1 202499900000746 ***2826** ***3858**
2 202499900000808 ***2103** ***0189**
3 202499900000808 ***2103** ***0189**
4 202499900000784 ***3436** ***9861**
5 202400000000885 ***2786** ***3799**
6 202400000000887 ***3106** ***0621**
7 202499900000805 ***4437** ***2503**
8 202499900000805 ***4437** ***2503**
9 202400000000816 ***0334** ***0652**

10 202499900000789 ***2308** ***5574**
11 202400000000886 ***2786** ***3934**

LISTA DE RESERVA DA QUENDA 11

Nº
Nº de rexistro de

solicitude DNI NAI/PAI/ TITOR/A LEGAL 1: DNI NAI/PAI/ TITOR/A LEGAL 2: 

1 202499900000808 ***2103** ***0189**
2 202499900000784 ***3436** ***9861**
3 202400000000799 ***2749** ***2347**
4 202400000000816 ***0334** ***0652**
5 202499900000803 ***2650** ***8512**
6 202499900000783 ***3251** ***1928**
7 202499900000802 ***3251** ***1928**

TERCEIRO.-  Realizar  unha   notificación-  publicación   deste  decreto  na  páxina  web  e  no
taboleiro da Sede electrónica do Concello, facendo constar que o pagamento da taxa deberase
realizar dende o 5 ao 13 de xuño. No caso de que alguén non pague en prazo, e a praza quede
baleira, pasará a ocupar a praza a seguinte persoa que estea na lista e cumpra os requisitos e
prioridades.

Documento  electrónico  asinado  dixitalmente  cuxa  integridade  garántese  mediante  cotexo  na  Sede
Electrónica deste Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe.
(artigo 42.b da Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)
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CONCELLO DE ARZÚA

Rúa de Santiago, 2,  .... .
15810 Arzúa,...................
A Coruña........................
Teléfono:981 50 00 00...

CUARTO.- Ante a existencia de 28 prazas vacantes na quenda 1 (do 25 ao 28 de xuño) e de 11
prazas vacantes na quenda 8 (do 12 ao 16 de agosto), ábrese un novo prazo extraordinario de
inscricións para a cobertura de ditas prazas ata o xoves 13 de xuño de 2024. 

No caso de ter presentado solicitude no período ordinario soamente se deberá presentar o Anexo
I de solicitude extraordinaria.

No caso de non ter presentado solicitude no período ordinario se deberá presentar a seguinte
documentación:

Documentación básica a presentar:

 Anexo I de solicitude extraordinaria.

 Fotocopia do DNI/NIE da/s persoa/s solicitante/s (nai e/ou pai).

 Fotocopia do libro de familia.

Documentación a presentar segundo circunstancias sociofamiliares:

 No  caso  de  familia  monoparental,  copia  do  certificado  de  familia  monopartental
emitido  pola  Xunta  de  Galicia  ou  xustificante  de  ter  presentado  a  solicitude  e  a
documentación presentada.

 No caso de familia numerosa, copia do título de familia numerosa.

 No  caso  de  unidades  familiares  en  que  existan  outras  cargas  relacionadas  cos
coidados: resolución de discapacidade con necesidade de terceira persoa, resolución de
dependencia ou informe de servizos socias que acredita dita situación.

 No caso  de  vítima  de  violencia  de  xénero  informe  do  Centro  de  Información  ás
Mulleres.

 No caso de ter algún tipo de alerxia, enfermidade ou afección de saúde, deberá achegar
o informe médico onde conste a diagnose e as actuación previas ou posteriores a ter en
conta. Se non se achegan, entenderase que non existen.

Neste prazo extraordinario o criterio de selección será o de orde de inscrición.

Documento  electrónico  asinado  dixitalmente  cuxa  integridade  garántese  mediante  cotexo  na  Sede
Electrónica deste Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe.
(artigo 42.b da Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)
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CONCELLO DE ARZÚA

Rúa de Santiago, 2,  .... .
15810 Arzúa,...................
A Coruña........................
Teléfono:981 50 00 00...

ANEXO I – SOLICITUDE EXTRAORDINARIA

NOME DA CRIANZA

MENOR DE IDADE MENOR DE IDADE

NOME E APELIDOS:

CURSO QUE REMATOU:

QUENDA/S ESCOLLIDA/S: 1ª quenda (25 a 28 de xuño)                      8ª quenda (12 ao 16 de agosto)

 Alerxias / Enfermidades     Achego informe médico

Discapacidade Achego certificado discapacidade

Empadroamento en Arzúa  SI                         NON

 NOME DAS PERSOAS SOLICITANTES

SOLICITANTE

NAI/PAI/TITOR/A LEGAL 1: NOME E APELIDOS

DNI/ NIE:

Correo electrónico:

Teléfono:      

Autorizo  ao  Concello  de  Arzúa  a  publicar  (redes
sociais,  prensa)  fotografías  da  miñas  filla/o  no
XOGARZÚA, coa finalidade da divulgación do evento

           SI                NON

Sinatura da nai:

 SOLICITANTE

NAI/PAI/TITOR/A LEGAL 2: NOME E APELIDOS

DNI/ NIE:

Correo electrónico:

Teléfono:      

Autorizo  ao  Concello  de  Arzúa  a  publicar  (redes
sociais,  prensa)  fotografías  da  miñas  filla/o  no
XOGARZÚA, coa finalidade da divulgación do evento

           SI                NON

Sinatura do pai:

Documento  electrónico  asinado  dixitalmente  cuxa  integridade  garántese  mediante  cotexo  na  Sede
Electrónica deste Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe.
(artigo 42.b da Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)
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CONCELLO DE ARZÚA

Rúa de Santiago, 2,  .... .
15810 Arzúa,...................
A Coruña........................
Teléfono:981 50 00 00...

HORARIO SOLICITADO:

O horario ordinario do programa será de mañá, de 10:00 a 14:00, cun horario extraordinario de entrada entre as 
8:00 e as 10:00 e un horario extraordinario de saída entre as 14:00 e as 15:00. Aquelas familias que precisen por 
motivos de conciliación facer uso do horario extraordinario deben marcar na seguinte táboa o horario extraordinario 
solicitado.

Horario solicitado de entrada
8:00 8:30 9:00 9:30 10:00

Horario solicitado de saída
14:00 14:30 15:00

DOCUMENTACIÓN  QUE  SE  ACHEGA CON  ESTA SOLICITUDE  (NON  NECESARIA SE  SE
PRESENTOU SOLICITUDE EN PERÍODO ORDINARIO)

    DNI/NIE NAI/PAI TITOR LEGAL 1                      DNI/NIE NAI/PAI TITOR LEGAL 2 (se é solicitante)
 Fotocopia do libro de familia
  No caso de familia monoparental, copia do certificado de familia monopartental emitido pola Xunta de Galicia

ou xustificante de ter presentado a solicitude e a documentación presentada.
  No caso de familia numerosa, copia do título de familia numerosa.
 No  caso  de  unidades  familiares  en  que  existan  outras  cargas  relacionadas  cos  coidados:  resolución  de

discapacidade con necesidade de terceira persoa, resolución de dependencia ou informe de servizos socias que
acredita dita situación.

   No caso de vítima de violencia de xénero informe do Centro de Información ás Mulleres.
  No caso de ter algún tipo de alerxia, enfermidade ou afección de saúde, deberá achegar o informe do médico onde

conste a diagnose e as actuación previas ou posteriores a ter en conta. Se non se achegan, entenderase que non
existen.

 
PERSOAS AUTORIZADAS PARA A RECOLLIDA DA CRIANZA ( Diferentes  ás persoas solicitantes)

NOME E APELIDOS  DNI/NIE

_____________________________________________________________________________________________

Información  básica  sobre  Protección  de  datos  Responsable:  Concello  de  Arzúa.  Finalidade:  Prestar  os  servizos

solicitados. Lexitimación: Misión de interese público. Persoas destinatarias: Serviplus, S.L. e obrigación legal. Dereitos: Ten

dereito a acceder, rectificar e suprimir os datos, así como outros dereitos, indicados na información adicional, que pode exercer

dirixíndose a  ramon@nossolucions.es.  Procedencia:  A propia persoa interesada.   Información adicional:  https://  arzua.  gal/

politica- privacidade

Documento  electrónico  asinado  dixitalmente  cuxa  integridade  garántese  mediante  cotexo  na  Sede
Electrónica deste Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe.
(artigo 42.b da Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)
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CONCELLO DE ARZÚA

Rúa de Santiago, 2,  .... .
15810 Arzúa,...................
A Coruña........................
Teléfono:981 50 00 00...

Arzúa, asinado dixitalmente na data e hora que figura a marxe

  O terceiro Tenente de Alcalde Dou fe, o Secretario

Asdo.- DANIEL MOSCOSO SIXTO Asdo.- ALFONSO MANUEL ALCALÁ
PÉREZ

Documento  electrónico  asinado  dixitalmente  cuxa  integridade  garántese  mediante  cotexo  na  Sede
Electrónica deste Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe.
(artigo 42.b da Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)
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